
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Dziś, 27 kwietnia, Kraków zaprasza na mnóstwo atrakcji. W parku Żeromskiego odbędzie się piknik Velo
Huta, a Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na finał Tygodnia dla Ziemi z warsztatami i koncertem. Z
okazji jubileuszu Muzeum Etnograficznego zaplanowano multimedialne widowisko na fasadzie budynku.
Czekają także warsztaty w ogrodzie miejskim oraz aktywności sportowe, w tym treningi biegowe i nordic
walking.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Zmiana terminu imprezy Velo Huta! Piknik odbędzie się 27 kwietnia

W innym terminie i w zmodyfikowanej formie odbędzie się tegoroczna impreza Velo Huta. W związku z
wprowadzeniem przez prezydenta Andrzeja Dudę żałoby narodowej na dzień pogrzebu papieża
Franciszka Ośrodek Kultury Kraków–Nowa Huta zdecydował o przeniesieniu imprezy Velo Huta na
dziś, 27 kwietnia. Piknik rodzinny rozpocznie się o godzinie 15.00 w parku Żeromskiego. Ze względu
na ograniczenia organizacyjne nie odbędzie się parada rowerowa z alei Róż. Pozostałe atrakcje
odbędą się nie tylko zgodnie z planem, ale zostaną jeszcze wzbogacone!

Kraków świętuje Dzień Ziemi

Z okazji Międzynarodowego Dnia Ziemi Kraków zaprasza na Tydzień dla Ziemi – pełen warsztatów,
edukacyjnych atrakcji i ekologicznych inspiracji.
Finał wydarzeń odbędzie się dziś, 27 kwietnia w Nowohuckim Centrum Kultury, gdzie zaplanowano
m.in. strefę namiotową, koncert, wystawę oraz liczne aktywności dla całych rodzin.

Dzień św. Jerzego w forcie Jugowice

Muzeum Krakowa zaprasza do wzięcia udziału w wyjątkowym wydarzeniu, które trwa do dziś, 27
kwietnia w Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego przy ul. Fortecznej 28. Z okazji dnia św. Jerzego
przygotowano bogaty program pełen atrakcji, które pozwolą lepiej poznać historię harcerstwa oraz
wartości, które stanowią jego fundament.

Miejskie kontrole rowerowe

Mieszkańcy Krakowa pokochali krakowską cykliczną rowerową inicjatywę, więc oczywiście nie mogło
jej zabraknąć tej wiosny. Kolejne kontrole rowerowe dziś, 27 kwietnia przy NCK w godz. od 11.00 do
19.00.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293517,202,komunikat,zmiana_terminu_imprezy_velo_huta__piknik_odbedzie_sie_27_kwietnia.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293061,2163,komunikat,krakow_swietuje_dzien_ziemi_.html
https://krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/293557,2324,komunikat,dzien_sw__jerzego_w_forcie_jugowice_.html
https://krakow.pl/krakow_w_formie/293065,2173,komunikat,miejskie_kontrole_rowerowe___dzis_na_placu_inwalidow.html


„Czym jest dla Ciebie Europa?” – wystawa i warsztaty

W ramach programu kulturalnego polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej Instytut Kultury Willa
Decjusza wraz z Miastem Kraków i Instytutem Włoskim w Krakowie zapraszają na wystawę fotografii
włoskiej artystki Lisy Borgiani „Czym jest dla Ciebie Europa?”. Otwarciu wystawy towarzyszą
warsztaty fotograficzne z Lisą Borgiani, które odbędą się dziś, 27 kwietnia.

„Kruche obrazy” – nowa wystawa w Muzeum Etnograficznym

„Kruche obrazy” to tytuł nowej wystawy, którą od najbliższego weekendu będzie można oglądać w
Muzeum Etnograficznym. Posługując się muzealiami, a także współczesnymi pracami artystów,
zaprasza ona do refleksji nad kruchością dzieł plastycznych i delikatnością materii, z której zostały
wykonane. Wystawa dostępna jest od 26 kwietnia w Domu Esterki przy ul. Krakowskiej 46 w ramach
Festiwalu Sztuki Trójmorza.

Jubileusz Muzeum Etnograficznego

Również dziś, 27 kwietnia, o godz. 20.00, fasada Muzeum Etnograficznego zamieni się w
hipnotyzujący spektakl światła i dźwięku inspirowany twórczością Józefy Kogut – artystki nagrodzonej
w 1925 roku na paryskiej Wystawie Sztuki Dekoracyjnej. Multimedialne widowisko stworzyli Kinga
Klisz, Krzysztof i Jonasz Iwaniccy oraz Marcin Oleś. Wydarzenie towarzyszy Cracow Art Week Krakers..

Premiera musicalu „Six” w reżyserii Katarzyny Chlebny

Dziś, 27 kwietnia, o godz. 17.30, w Krakowskim Teatrze Variete odbędzie się premiera musicalu „Six”
w reżyserii Katarzyny Chlebny.

Tu, gdzie powstały pierwsze budynki kombinatu

W tym roku mija 75. rocznica rozpoczęcia budowy kombinatu w Nowej Hucie. Z tej okazji Muzeum
Nowej Huty zaprasza na spacer ulicą Mrozową – od Centrum Administracyjnego do tzw. Bramy nr 3.
Wydarzenie, które poprowadzi Piotr Kapusta, odbędzie się dziś, 27 kwietnia. Zbiórka o godz. 14.30
przed budynkiem „Z” Centrum Administracyjnego huty ArcelorMittal przy ul. Ujastek 1.

Koncert Paschalny z cyklu „Muzyczne Spotkania na Wzgórzach
Krzesławickich”

Potężne głosy instrumentów dętych połączą się z majestatem organów – nadchodzący koncert z cyklu
„Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich” będzie pełen wzniosłych i poruszających
dźwięków. Dziś, 27 kwietnia, o godz. 17.00, w murach nowohuckiego kościoła Miłosierdzia Bożego
zabrzmią arcydzieła Bacha, Haendla czy Mozarta w mistrzowskich interpretacjach.

Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema otwiera 18. sezon

23 kwietnia Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema ponownie otworzył swoje podwoje,

https://krakow.pl/aktualnosci/293864,33,komunikat,_czym_jest_dla_ciebie_europa_____wystawa_i_warsztaty.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/293872,2314,komunikat,_kruche_obrazy____nowa_wystawa_w_muzeum_etnograficznym_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293754,33,komunikat,jubileusz_muzeum_etnograficznego.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293583,33,komunikat,premiera_musicalu__six__w_rezyserii_katarzyny_chlebny.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/293860,2332,komunikat,tu__gdzie_powstaly_pierwsze_budynki_kombinatu_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293694,33,komunikat,koncert_paschalny_z_cyklu__muzyczne_spotkania_na_wzgorzach_krzeslawickich_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293694,33,komunikat,koncert_paschalny_z_cyklu__muzyczne_spotkania_na_wzgorzach_krzeslawickich_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293647,34,komunikat,ogrod_doswiadczen_im__stanislawa_lema_otwiera_18__sezon.html


rozpoczynając 18. sezon pełen inspirujących doświadczeń, naukowych eksperymentów i rodzinnej
zabawy na świeżym powietrzu.

Ruszają „Piłkarskie Mistrzostwa Krakowa dzieci”

26 kwietnia, rozpoczęła się realizacja projektu z ubiegłorocznej edycji budżetu obywatelskiego
„Piłkarskie Mistrzostwa Krakowa dzieci”. Dla najmłodszych zostanie zorganizowanych łącznie 280
turniejów, w których może wziąć udział 1400 młodych piłkarek i piłkarzy. Zadanie jest realizowane
przez Fundację Piłkarski Kraków.

„Razem w grze” – weekend sportu w Krakowie

Do dziś, 27 kwietnia, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105 im. Ludwiki
Wawrzyńskiej zamieni się w arenę sportowych emocji podczas wydarzenia „Razem w grze”.
Organizowany przez BallSquad weekend zapewni mnóstwo atrakcji dla fanów koszykówki i siatkówki
w każdym wieku.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Centrum Kultury Podgórza
pałac Potockich.

Dziś, 27 kwietnia, autobusy linii nr 134 będą kursować co 15 minut – w godzinach od 9.30 do
18.00.

Również dziś, 27 kwietnia, w Łagiewnikach odbywają się uroczystości z okazji święta Bożego
Miłosierdzia. W związku ze spodziewanym zwiększonym zainteresowaniem pasażerów transportem
zbiorowym oraz w celu ułatwienia dojazdu wiernych do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, zostały
wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie. Obowiązują
również zmiany w organizacji ruchu drogowego.

https://krakow.pl/aktualnosci/293968,202,komunikat,ruszaja__pilkarskie_mistrzostwa_krakowa_dzieci_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293558,202,komunikat,_razem_w_grze____weekend_sportu_w_krakowie.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293094,33,komunikat,kwietniowe_powiewy_wiosny_w_centrum_kultury_podgorza.html
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